sanitaria sea superada. 

Que, circunstancias excepcionales requieren la adopción de medidas del mismo carácter, 
siendo esta una de ellas. 

Por todo ello el  
Honorable Concejo Municipal,   

Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Establézcase el precio del metro cuadrado en Pesos Cuatro Mil Quinientos 
con 00/100 Centavos ($ 4.500.-), por el plazo de un año y/o hasta la sanción de una 
nueva política de venta de parcelas del Parque Empresarial Constitución, lo que ocurra 
primero. 

ARTICULO 2º: Establézcase por idéntico plazo el siguiente régimen de financiación. El 
pago del valor total de las parcelas podrá efectuarse: